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GMINA PŁOTY                       Płoty, dnia 14.06.2012 r. 

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 

ZP.271.3.03.2012.IM 

 

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający - Gmina 

Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Udzielenie  i obsługa kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na finansowanie 

zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2012 oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek” 

 

Pytanie nr 1:  

Jaką kwotę przeznaczyliście Państwo na pokrycie wszystkich kosztów związanych z obsługą 

przedmiotowego kredytu – podanie choćby w przybliżeniu – tej kwoty pozwoliłoby nam na 

ustalenie propozycji cenowej finansowania do oferty. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z 86 ust. 3. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający 

podaje kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

 

Pytanie nr 2: 

Do treści Roz. 2 ust. 1 pkt o) SIWZ: w Banku metoda ustalenia oprocentowania jest z góry 

ustalona. Poniżej załączamy wycinek z umowy kredytowej w tym zakresie: 

1. Oprocentowanie kredytu ustalane jest na podstawie stawki WIBOR dla depozytów 

3-miesiecznych, notowanej na dwa dni robocze przed zawarciem umowy 

w pierwszym okresie kredytowania oraz na podstawie stawki WIBOR dla depozytów 

3-miesięcznych notowanej na dwa dni robocze przed rozpoczęciem kolejnych 

kwartalnych okresów kredytowania, powiększonej o (tu: marża Banku) p.p. 

2. Oprocentowanie jest stałe we wskazanych w ust. 1 okresach trzymiesięcznych 

odpowiadających okresowi przyjętej stawki bazowej. 

Czy w takim układzie – kwestia ustalenia oprocentowania – jest przez Państwo do 

zaakceptowania. 

 
 



Strona 2 z 3 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaakceptowanie powyższej kwestii ustalenia 

oprocentowania. 

 

 
Pytanie nr 3: 

Ponadto prosimy zamieszczenie na stronie bip Gminy: 

1. Zaświadczenia Regon; 

2. O wyborze Burmistrza (potwierdzenie ślubowania); 

3. Uchwały ws. Powołania skarbnika; 

4. Zaświadczenie ZUS i US (wzgl. Oświadczenia o braku zaległości z opłacaniu składek 

budżetowych); 

5. Opinii bakowych obsługujących Gminę; 

6. Informacji o wskaźnikach bezrobocia,  

7. liczbie mieszkańców; 

8. Informacji nt. kredytów z podaniem banków, okresu, kwoty oraz zabezpieczenia; 

9. Informacji o stanie mienia komunalnego; 

10. Prognozy na okres kredytowania stanowiącego załącznik integralny do wniosku o 

wydanie opinii przez RIO; 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Ad. 3.1. przedmiotowe informacje stanowią załącznik nr 1  do niniejszych Wyjaśnień; 

Ad. 3.2. przedmiotowe informacje stanowią załącznik nr 2 do niniejszych Wyjaśnień; 

Ad. 3.3. przedmiotowe informacje stanowią załącznik nr 3 do niniejszych Wyjaśnień; 

Ad. 3.4. przedmiotowe informacje stanowią załącznik nr 4 do niniejszych Wyjaśnień; 

Ad. 3.5. przedmiotowe informacje stanowią załącznik nr 5  do niniejszych Wyjaśnień; 

Ad. 3.6. przedmiotowe informacje znajdują się na stronie internetowej: www.pupgryfice.pl 

Ad.3.7. Liczba mieszkańców Gminy Płoty na dzień 13 czerwca 2012 r. wynosi: 9 329 osób, 

w tym w mieście Płoty – 4 148 osób. 

Ad. 3.8. odpowiedź na przedmiotowe pytanie zostanie udzielona dnia 18 czerwca 2012 r.; 

Ad.3.9. przedmiotowe informacje znajdują się na stronie internetowej: 

http://www.bip.ploty.pl/strony/2621.dhtml 

Ad. 3.10. przedmiotowe informacje stanowią załącznik nr 6 do niniejszych Wyjaśnień. 
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Pytanie nr 4: 

Proszę o podanie: 

1. opinii bakowych; 

2. przesłanie zaświadczeń ZUS i US; 

3. udostępnienia zestawienia aktualnie posiadanych kredytów z podziałem na okresy 

spłat i banki, które ich udzieliły; 

4. przedstawienia zestawienia kwot wymagalnych i potencjalnych zobowiązań do spłaty 

w rozbiciu na poszczególne lata w całym okresie kredytowania; 

5. czy będzie możliwe złożenie przez Gminę oświadczenia o podaniu się egzekucji 

zgodnie z art. 97 ustawy Prawo Bankowe; 

6. czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu, deklaracji wekslowej oraz na umowie 

kredytowej? 

 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Ad.4.1. odp. j.w.; 

Ad. 4.2. odp. j.w.; 

Ad.4.3.  odpowiedź na przedmiotowe pytanie zostanie udzielona dnia 18 czerwca 2012 r.; 

Ad.4.4. odpowiedź na przedmiotowe pytanie zostanie udzielona dnia 18 czerwca 2012 r.; 

Ad.4.5.  TAK; 

Ad.4.6. TAK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

  mgr inż. Marian Maliński 


